

Årsredovisning

för

8190 AB

556792-1134

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Gustafsson, Styrelseledamot
2022-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för 8190 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades 2009, med inriktning mot grafisk design. Idag arbetar 8190 med att stärka varumärken genom strategiska och kreativa lösningar inom webb, design, copy och media. 8190 består av nytänkande utvecklare, strategiska projektledare, vassa grafiker och ett antal kreatörer. Vi vill arbeta lite som en inhousebyrå, nära våra kunder. Tillsammans hjälper vi våra kunder att nå företagets affärsmål genom varumärkesstärkande kommunikation.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 673	4 967	4 346	2 986
Resultat efter finansiella poster	230	312	247	630
Soliditet (%)	45,2	42,7	36,5	55,0

8190 AB har under verksamhetsåret 2021/2022 utfört en rad större projekt åt bl.a. Jönköping University, vilket föranlett att bolagets omsättning ökat. Bolaget har även ökat sina fasta avtal avsevärt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	451 491	240 819	792 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		240 819	-240 819	0
Årets resultat			125 926	125 926
Belopp vid årets utgång	100 000	692 310	125 926	918 236

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	692 310
årets vinst	125 926
	818 236
disponeras så att	
i ny räkning överföres	818 236
	818 236

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		7 673 317	4 966 704
Övriga rörelseintäkter		39 934	235 288
Summa rörelseintäkter m.m.		7 713 251	5 201 992
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 611 073	-599 409
Övriga externa kostnader		-1 608 864	-1 005 171
Personalkostnader	2	-4 218 402	-3 255 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 506	-27 696
Summa rörelsekostnader		-7 482 845	-4 887 737
Rörelseresultat		230 406	314 255
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-587	-2 703
Summa finansiella poster		-587	-2 703
Resultat efter finansiella poster		229 819	311 552
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-64 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-64 000	0
Resultat före skatt		165 819	311 552
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 893	-70 733
Årets resultat		125 926	240 819

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	131 162	138 565
Summa materiella anläggningstillgångar		131 162	138 565
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	160 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		291 162	288 565
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 236 433	1 029 363
Övriga fordringar		83 155	150 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 816	57 135
Summa kortfristiga fordringar		1 378 404	1 236 574
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		625 279	490 266
Summa kassa och bank		625 279	490 266
Summa omsättningstillgångar		2 003 683	1 726 840
SUMMA TILLGÅNGAR		2 294 845	2 015 405

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

692 310

451 491

Årets resultat

125 926

240 819

Summa fritt eget kapital

818 236

692 310

Summa eget kapital

918 236

792 310

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

151 000

87 000

Summa obeskattade reserver

151 000

87 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

305 691

244 025

Skatteskulder

36 952

0

Övriga skulder

616 652

714 721

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

266 314

177 349

Summa kortfristiga skulder

1 225 609

1 136 095

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 294 845

2 015 405

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	230 841	145 060
Inköp	37 103	85 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	267 944	230 840
Ingående avskrivningar	-92 276	-64 580
Årets avskrivningar	-44 506	-27 696
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 782	-92 276
Utgående redovisat värde	131 162	138 564

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Inköp	10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	150 000
Utgående redovisat värde	160 000	150 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Örebro 2022-10-31

Pierre Ljudén
Pierre Ljudén
Ordförande

Simon Gustafsson
Simon Gustafsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Anna-Lena Persson
Anna-Lena Persson
Auktoriserad revisor
